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Beat It

BEAT  IT! er Danmarks
nye topprofessionelle live - og backing band.
Folkene bag Beat It! har spillet sammen på kryds og tværs i
alle mulige sammenhænge, og optrådt/indspillet med Jakob Andersen, Heidi
Willer, Stan Urban, Peter Larsen, med mange mange flere, samt skrevet og
indspillet sange for bl.a. AAB DH, og har nu dannet et seriøst velspillende
hold af dygtige musikere.
Orkestrets første prioritet er at skabe en god fest, ikke
kun på dansegulvet og i baren, men også på scenen, og med et yderst
velovervejet repertoire, bestående af udelukkende tophits ,er dette næsten en
umulighed ikke at opnå.  Der er garanteret et gennemført og
vellykket arrangement, når det veltrimmede og toptjekkede band med en forsanger
i absolut topklasse indtager scenen med et brag.
Repertoiret består af alle de største hits man kan komme i
tanke om fra bl.a. Elvis Presley, The Beatles, Jackson 5, Stevie Wonder, AC/DC,
Sting, Kim Larsen, Michael Jackson, Thomas Helmig, Robbie Williams, Backstreet
Boys og Justin Timberlake - alle med stor vægt på at skabe en fest, og
samtidigt ramme det perfekte lydbillede til det enkelte nummer.
BEAT  IT! spiller til
dans i op til 4 timer, og kan hyres i forskellige konstellationer fra 5 til 11
mand, og spiller således op til alt fra privatfesten til den helt store
firmafest med fuldt setup og lyd og lys.
BEAT  IT! kan også
bestilles med kendte gæstesolister, kontakt for mere info.
Bandet består af:
-          Anders Hougaard: Vokal-          Rasmus Kromann: Guitar &
Vokal-          Adam Kalwa: Trommer-          Jens Pilgaard: Bas &
Kor-          Jeppe
Pilgaard: Piano, keyboards, Hammond-orgel & kor
Ønsker du priser på Beat It er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor du
beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Beat It.For booking af
Beat It ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Beat It består af 5 til 11 personer. 

Transport

Beat It kommer fra Aalborg, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Beat It skal køre 100 km.. 

Lyd/lysanlæg

Beat It har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Beat It naturligvis medbringe
dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Beat It medbringer scenelys. 
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